АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 13.07.2016 № 528 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в городе Бородино Красноярского края»

В соответствии ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.25,26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 13.07.2016 № 528 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в городе Бородино Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации города Бородино Красноярского края от 13.07.2016 № 528 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в городе Бородино Красноярского края» изложить в редакции согласно приложение 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города  Бородино в сети Интернет www.sibborodino.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.03.2020 г.
Глава города Бородино                                                                   А.Ф. Веретенников
Лупандина Надежда Алексеевна
8 (39168)4-45-37